PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

ATO N° 259 ,DE 30 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

REGIÃO, no usode suasatribuiçõeslegaise regimentais,de acordocomo
dispostonoartigo96,incisoI, alínea"c",da ConstituiçãoFederal,tendoemvistao
decididopeloConselhodeAdministraçãodesteTribunalnaSessãode 30de maio
de2007,aoapreciaro PAn°2007.00.00.001558-0,

RESOLVE:

CONCEDERAPOSENTADORIAvoluntária por tempo de

contribuiçãoao MeritíssimoJuiz FederalDoutorJOSÉ MANUELZEFERINO
GALVÃODEMELO,da 10aVarada SeçãoJudiciáriado Estadode Pernambuco,
comfulcrono art.93,incisoVI, da ConstituiçãoFederal,coma redaçãodadapela
EmendaConstitucionaln°20/1998,combinadocomosarts.4°e 8°,incisosI a 111,e
§§2°e 3°,dacitadaEmendaConstitucionaln°20/1998.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

01
\61

~~